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Dnia 13 (25) Ltpca 1865 roku.
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1 mi a ri y w służbie.
Zalewskiego Jana urzędnika do pisma Magistratu, uwalniam ze 

służby.
Urzędników do pisma Magistratu Jaworowskiego Józefa, Jagiełło 

Franciszka i Rymkiewicza Leopolda przeznaczam na etat płatniczy: 
pierwszego na rs. 350, drugiego na rs. 300, ostatniego na rs. 225.

W dalszym ciągu rozwinięcia projektu reorganizacji Policji Ad­
ministracyjnej miasta Warszawy, przeznaczam na Sekretarzy:

do cyrkułów 1 i 2
na Sekretarza 1-go Młodkowskiego Józefa

„ 2-go Chr oławskie go Tomasza
do cyrkułów 3 i 11

na Sekretarza 1-go Dąbrowskiego Adama
„ „ 2-go Kucharze wskiego Alberta

do cyrkułów 4, 5 i 6
na Sekretarza 1-go Kowalewskiego JuLjana
,, „ 2-go Rybaczek Teodora

do cyrkułów 7 i 8
na Sekretarza 1-go Slypulkowskiego Andrzeja
„ „ 2-go Kalepińskiego Alberta

do cyrkułów 9 i 10
na Sekretarza 1-go Klimkowskiego Jana
„ „ 2-go Załuskiego Juliana

do cyrkułu 12
„ „ 1-go Żukowskiego Pawła

Zarządzenia.
I. Zarząd Poczt w Królestwie Polskiem zawiadamiając Kom- 

rmsję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownycłi, że na zasadzie 
§ 464, zbioru przepisów pocztowych z 1860 roku, Urzędnicy wszy­
stkich Władz cywilnych obowiązani są oddawane na Pocztę przysył- 
ki pieniężne lub paki, bezwarunkowo sami własnoręcznie i czytelnie 
zapisywać w pokwitowaniach znajdujących się w książkach poczto­
wych z wypisaniem summ literami, a także i ilość opłaconego porto 
za przesyłkę tychże summ do kogo, kiedy, z jakiej Władzy posyłają 
się, dzień, miesiąc i rok, w których oddane są na Pocztę, anakoniec 
imiona nazwiska i urzęda. Gdy tymczasem dostrzegać się daje, że 
Urzędnicy niektórych Władz nie wy konywają powyższych przepisów 
i oddając na Pocztę przesyłki pieniężne i paki, ograniczają się tylko 
na otrzymaniu kwitu, przez ekspedycję Pocztową wydanego; upraszał 
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Kommisję Rządową, aby dla zaprowadzenia ścisłej kontroli oddawa­
nych na Pocztę pieniędzy i pak, przepisy powyższe przez wszystkie 
Władze ściśle wykonywane byty.

Na skutek otrzymanego reskryptu Kommisji Rządowej Spraw 
Wewnętrznych i Duchownych z dnia 11 (23) Lipca r. b. za Nr. 
22368/1128 podaję o tern do wiadomości służby Magistratu dla ści­
słego przestrzegania wyżej przytoczonych przepisów przy ekspedjo- 
waniu przesyłek na pocztę.

2. W nocy z 11 (23) na 12 (24) Lipca r. b. od uderzeń pioru­
nów posesje NN. 557, 956e i 1396b doznały uszkodzeń, skutkiem 
tego polecani Budowniczym właściwym, aby bez straty czasu do- 
pełniwszy szczegółowych rewizji uszkodzeń w pomiecionych posse- 
sjach donieśli:

1) jakie mianowicie uszkodzenia miały miejsce, a także czy ta­
kowe i ile wpłynęły na osłabienie budowl.

2) jakie poczynić iia'ezy reperacje i zabezpieczenia od wypad­
ku, i w reszcie:

3) czyli z tytułu doznanych strat właściciele kwalifikować się 
będą do pozyskania allew iacji w podatkach i wjakim stopniu.

3. Kanały miejskie na ulicy Tamka przed posesją Nr. 2866 
oraz przy ulicy Wareckiej przed posesją Nr. 1253 zepsute, potrzebują 
spiesznej reperacji;— Sekcja łnźenjerska reperację takową bezzwło­
cznie zarządzi i przypilnuje aby należycie dokonaną została.

4. Przystąpili do wykonania robót:
P. Kowalski właściciel posesji Nr. 879 przy ulicy Ogrodowej, 

do jiadmurowania 3-go piętra na domu frontowym, pod nadzorem 
Bu. owniczego Żi/chli oskiego.

P. Baustjan właściciel posesji Nr. 1376 przy ulicy Marszał­
kowskiej do budowy 3-go piętra na domu frontowym murowanym, 
pod nadzorem Budowniczego Wolińskiego.

P. Schnitze właściciel posesji Nr. 647/8 przy ulicy Przejazd, 
do budowy domu frontowego murowanego, pod nadzorem Budowni­
czego Orłowskiego.
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P. Löwenberg właściciel posesji Nr. 1087/ przy ulicy Ma- 

ryanskiej, do budowy domu frontowego murowanego 2-u piętrowe­
go i takichże oficyn, pod nadzorem Budowniczego Zabierzowskiego.

P. Löwenberg właściciel posesji Nr. 803 przy ulicy Orlej, 
do budowy drugiego piętra na domu frontowym murowanym, pod 
nadzorem Budów niczego Zwibierzowskiego.

O czem podaję do wiadomości właściwch Budowniczch miasta 
dla rozciągnięcia ścisłego nadzoru nad budową i materjalami użyć 
sic mającemi.

5. Vij dano pozw olriiia:
Za Nr. 27167/6467 P. Neuwahl właścicielowi posesji Nr. 1398 

przy ulicy Marszałkowskiej, na reperację studni przez wykwalifiko­
wanego majstra, z warunkiem, aby przed rozpoczęciem robót studnia 
przez pewien czas była odkrytą dla możności ulotnienia się gazu, 
przed samem zaś wejściem robotników’ do studni należy spuścić do 
powierzchni wody zapaloną świecę w latarni, która jeżeli nie zga­
śnie to będzie oznaką, ze gaz olotnił się w razie zaś zagaszenia 
świecy, (Uświadczeniu powyższe dopóty powtarzać należy, dopóki 
śwueca gasnąć nieprzestanie, po ozem dopiero robotnicy do studni 
wchodzić mogą.

Za Nr. 27701/6617 P. Wenda właścicielowi posesji Nr. 418« 
przy ulicy Olszowej na Pradze, na reperację parkanu i dachu gorr- 
tianego na domu i małej oficynie.

Za Nr. 27319/6560 1’. Reszke właścicielce posesji Nr. 425 
przy ulicy Krakowskie Przedmieście, na postawienie sztandarów do 
restauracji domu, na powierzchni sażenów kwadratowych 2 74 z w a- 



runkiem, aby ustanowioną opłatę, po kop. 18 od sażena kwadrato­
wego, na miesiąc wynoszącą kop. 4(P/2 regularnie z góry licząc od 
daty udzielonego pozwolenia, do Kassy Ekonomicznej uiszczano i aby 
dogodne przejście dla pieszych urządzono.

Za Nr. 27205/0529 P. Starł właścicielowi posesji Nr. 1542 
przy ulicy Chmielnej, na składanie materjalów budowlanych na ulicy 
w ogrodzeniu z desek Wysokiem stóp 4, długiem stóp rossyjskich 
39, szerokiem od sztandarów stóp rossyjskich 8, czyli na powierz­
chni sażenów kwadratowych 6.35, a to za opłatą uiszczać się win­
ną do Kassy Ekonomicznej po kop. 18 za sażcii miesięcznie, czyli za 
sażenów 6,35 w ilości rs. 1 kop. I4V,, oraz aby na rynsztoku 
urządzono pomost z bali w celu swobodnego przepływu wody. Nadto 
ponieważ właściciel przed wydaniem rozporządzenia co do opłaty 
za zajęte miejsca pod osztandarowanie zajął już tretoar pod sztandary 
w długości stóp rossyjskich 86, w szerokości stóp rossyjskich 61;2 
czyli sażenów kwadratowych 11,41 licząc za sażen kwadratowy 
po kop. 18 przeto przypadającą należność rs. 2 kop. 5% winien 
wnosić do Kassy Miejskiej od dnia 19 Lipca (1 Sierpnia) r. b.

łnżenjer, Budowniczowie miasta i Kommisarze Administracyjni 
właściwych cyrkułów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano 
podług warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, 
które przed rozpoczęciem robót, właściciele przedstaw ią w kancellarji 
Kommisarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kontroli, 
a nadto zalecam dopilnowanie wpływu do Kassy Ekonomicznej opłat 
przypadających od właścicieli posesij Nr. 425 i Nr. 1542.

Wydano kmisensa:
Brodatemu Dawidowi za Nr. 25486 zamieszkałemu pod Nr. 1 7 76, na 

profesję kuśnierską.
Jankielewicz Zygmuntowi za Nr. 20475 zamieszkałemu pod Nr. 721, 

na rzeź wieprzy i sprzedaż wędlin prz\ warsztacie.
Jezierskiemu J ikóbowi za Nr. 4913 zamieszkałemu pod Nr. 906, na 

profesję lakierniczą.
Olszewskiej Konstancji za Nr. 20163 zamieszkałej pod Nr. 1315, na 

sprzedaż wiktuałów śledzi i soli.
Rejchenberg MajćiWwi za Nr. 2 4723 zamieszkałemu podNr. 70, na 

sprzedaż drobnej kramarszczyzny w szafce przenośnej na targu.
Silberman Jakubowi za Nr. 25251 zamieszkałemu pod Nr. 2163, na 

na profesję jHbilerską.
Sztargot ('voie za Nr. 33436 zamieszkałej pod Nr. 1315, na sprze­

daż fruktów na straganie.
Symon Karolowi za Nr. 21911 zamieszkałemu pod Nr. 866, na sprze­

daż. cząstkową wody sodowej na stoliku.
Sofie Abramowi za Nr. 41378 zamieszkałemu pod Nr. 988, na pro­

fesję blacharską.
Taszma Taubie za Nr. 16081 zamieszkałemu pod Nr. 2774, na sprze­

daż chleba i bułek na straganie w targu.
Fancman Benjaminowi za Nr 24333 zamieszkałemu pod Nr. 1455À, 

na sprzedaż cząstkową korzeni przy wiktuałach
Widtyger Ickowi za Nr. 21177 zamieszkałemu pud Nr. 2285, na han­

del wiktuałów i na sprzedaż cząstkową wody sodowej.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po- 

mienionycłi konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Deżtirni w Magistracie: na (hien. 14 (26) Lipca 1865
u a z i? D N i c y :

Ma/'îiciii'shi Michal Bacliini-trz od godziny 9 rano do 3 po południu. 
Uiainich'i Walen Pomocnik Sekretarza od godziny 3 po południu d i 

9 wierz.oiem
]iidsk(nrski Józid’ urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano 

dnia nastęjmego.



SŁUŻBA NÍŠS2A:

Gutowski Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia
następnego.
Ze Straży Policyjnej ................................... . 4
„ „ Ogniowej...........................................-2

chorzy: Falkowski Wilhelm Kassjer.
Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma. 
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma. 
Zenowwz Jan, 2-gi pomocnik Buchhaltera.

p. o. PREZYDENTA
Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI


